Επιτροπής Διενέργειας Δημοπρασιών, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημαρχείου Καλαμάτας, που 

βρίσκεται στην οδό Αθηνών 99, Καλαμάτα. 

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (τιμή εκκίνησης) για τη μίσθωση του αναφερόμενου ακινήτου 

ορίζεται το ποσό των χιλίων εξακοσίων ογδόντα ευρώ (1.680,00€) ετησίως, ήτοι εκατόν σαράντα 

ευρώ (140,00€) το μήνα.

Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται στο ένα δέκατο (1/10) του οριζόμενου στη διακήρυξη ως κατώτατο 

όριο (ετήσιου) μισθώματος πρώτης προσφοράς, ήτοι εκατόν εξήντα οκτώ ευρώ (168,00€). Η εγγυητική 

επιστολή συμμετοχής θα πρέπει να απευθύνεται στον Δήμο Καλαμάτας. 

Ο τελευταίος πλειοδότης υποχρεούται να παρουσιάσει  αξιόχρεο εγγυητή για την υπογραφή των 

πρακτικών της δημοπρασίας καθώς και του συμφωνητικού μίσθωσης.

Οι διαγωνιζόμενοι πέραν της οικονομικής προσφοράς και της εγγυητικής επιστολής, πρέπει να